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خط و نشان  هادی رضوی برای عوامل سازنده 
فصل دوم سریال »شهرزاد«؛

امکان ابطال پروانه ساخت »شهرزاد«

 
شهروند| از همان روزهای اولی که 
فصل اول سریال شهرزاد وارد شبکه نمایش 
خانگی شد، مشخص بود اختلاف میان  هادی 
رضوی به عنوان یکی از سرمایه گذاران این 
سریال و حسن فتحی کار این دو را به جدایی 
خواهد کشاند. آن روزها  هادی رضوی نامه ای 
سرگشاده به حسین شریعتمداری نوشت 
و در آن به نمایش داده شدن عکس این 
روزنامه نگار در کنار توده ای هایی که سریال 
شهرزاد در یکی از قسمت هایش به آنها 

می پردازد عذرخواهی کرد. 
بعد از آن بود که حسن فتحی به عنوان 
کارگردان کار اعلام کرد تنها و تنها محمد 
امامی را به عنوان تهیه کننده این مجموعه 
می شناسد و از سوی دیگر به این نکته اشاره 
کرد که در صورت تکرار چنین رفتارهایی 
خارج از مجموعه سریال شهرزاد همکاری با 

این تیم را ادامه نخواهد داد. 
در هر حال فصل اول »شهرزاد« به پایان 
رسید و موفقیت های خوبی را هم برای 
عواملش در پی داشت. اما بعد از اعلام خبر 
پیش تولید فصل دوم این سریال بود که 
مشخص شد هادی رضوی که در فصل اول 
»شهرزاد« به عنوان سرمایه گذار حضور داشته 
دیگر با این تیم همکاری نخواهد کرد. او که 
گاه و بیگاه دلایلی برای قطع همکاری اش 
با محمد امامی عنوان می کرد روز گذشته 
اعلام کرد بناست امروز برای ثبت شکایت 
به سازمان سینمایی وزارت ارشاد اسلامی 
مراجعه کند. آن طور که  هادی رضوی گفته، 
سازمان سینمایی پس از بررسی مدارک او به 
احتمال بسیار پروانه ساخت سریال شهرزاد ۲ 

را باطل خواهد کرد.
محمد هادی رضوی سرمایه گذار سریال 
شهرزاد روز گذشته با اشاره به حواشی جدید 
این سریال به تسنیم گفت: »متاسفانه عوامل 
سریال شهرزاد من را که حدود 60 درصد 
از سهام شهرزاد را در اختیار دارم کنار 

گذاشته اند و برای خود اسپانسر گرفته اند«.
او ادامه داد: »مدارک لازم جهت ارایه به 
سازمان سینمایی و ثبت شکایت از عوامل این 
سریال جمع آوری شده است و من دوشنبه 
17 آبان ماه برای ثبت شکایت به سازمان 
سینمایی وزارت ارشاد اسلامی مراجعه 
خواهم کرد. سازمان سینمایی پس از بررسی 
مدارک من به احتمال بسیار پروانه ساخت 

شهرزاد را باطل خواهد کرد«.

 آشپزخانه آبان و آذرماه
 روی صحنه می رود

شهروند| نمایش »آشپزخانه« به 
کارگردانی »محمد حسن معجونی« امروز 
دوشنبه – 17 آبان ماه - ساعت 1٩ در 
 سالن پالیز برای عکاسان و خبرنگاران به 

اجرا در می آید.
 این نمایش که جدیدترین پروژه گروه 
تئآتر »لیو« و آخرین تجربه کارگردانی 
»محمدحسن معجونی« است، آبان و آذرماه 
 سال جاری در سالن پاییز روی صحنه می رود. 
معجونی این نمایش را به نویسندگی »آرنولد 
وسکر« و دراماتورژی »مهدی چاکری« 
روی صحنه خواهد برد.  در این نمایش به 
روابط میان افرادی که در یک آشپزخانه 
کار می کنند، پرداخته می شود. این نمایش 
از فردا هجدهم آبان در تماشاخانه تازه 
تأسیس پالیز اجرا می شود. در »آشپزخانه« 
بازیگرانی چون مازیار سیدی، مژده دایی، 
بانیپال شومون، محسن نوری، نهال دشتی، 
حسین حسینیان، کتایون طلایی و. . . حضور 
دارند. مجری طرح این نمایش خانه فرهنگ 
آوا می باشد. تماشاخانه پالیز در خیابان 
کریمخان - خیابان عضدی )آبان( - خیابان 

سپند - پلاک 6٩ است. 

صحنه
اتفاقخبرچهره  شجریان در خرم آباد 

»هوای گریه« دارد
 ژرار دو پاردیو 

در نقش یوهان سباستیان باخ 
 یوسا بار دیگر 

جایزه نوبل و باب دیلن را نواخت

مهر| رئیس انجمن موسیقی لرستان اعلام 
کرد که همایون شجریان در خرم آباد به اجرای 
برنامه موسیقایی می پردازد. امین عباسیان، 
رئیس انجمن موسیقی استان لرستان با اشاره 
به فعالیت های مذهبی این انجمن در مراسم 
اربعین گفت:  »روزهای ۲۴ و ۲۵ آذرماه 
همایون شجریان کنسرت »هوای گریه« را در 
خرم آباد برگزار می کند. این در حالی است که 
چند کنسرت محلی نیز با هنرمندی استاد ایرج 
رحمانپور و گروه هایی چون »هانای«، »آساره« 
به خوانندگی حامد فیضیان، ارکستر ملی »صبا« 
به خوانندگی ذبیح الله کردعلیوند و گروه »نوای 
سیمره« ازجمله برنامه های دیگری است که 
مجوز برگزاری آنها صادر شده و ما پس از ماه صفر 

میزبان هنرمندان و مخاطبان خواهیم بود.«

مهر| درفیلمی که برمبنای زندگینامه باخ، 
آهنگساز بزرگ آلمانی ساخته می شود، دوپاردیو 
نقش آفرینی خواهد کرد اما هنوز تعیین نشده 
او درنقش چه شخصیتی باید ایفای نقش کند. 
اریک استایلس سازنده »شب خوش« این 
فیلم را کارگردانی می کند. دیگر اعضای گروه 
سازندگان این فیلم هم از چهره های برجسته 
برنده جایزه اسکار هستند؛ گابریل یارد برنده 
اسکار، طارق انوار تدوینگر »زیبایی آمریکایی« 
و ویتوریو استورارو برنده سه جایزه اسکار. 
دوپاردیو دراین باره گفته است: »مطمئنم این 
فیلم میلیون ها نفر را جذب خواهد کرد.« بهار 
امسال اعلام شد او که در روسیه ساکن شده، 
درسریالی براساس رمان مشهور »برادران 
کارامازوف« جلوی دوربین می رود و درنقش پدر 

کارامازوف ها نقش آفرینی می کند. 

ایسنا|  ماریو بارگاس یوسا، نویسنده پرِویی 
برنده نوبل ادبیات در نشست رسانه ای اخیر 
خود، درباره روش های نویسنده شدن،  عشق و 
مخالفتش با اعطای جایزه نوبل ادبیات ۲016 به 
باب دیلن صحبت کرد. او که طی چند روز گذشته 
از دانشگاهی فیلیپینی مدرک دکترای افتخاری 
دریافت کرده و نشستی رسانه ای در موسسه 
»سروانتس« داشته، باز هم با سخنانی جنجالی 
تیتر رسانه ها شده است. او درباره تعلق گرفتن جایزه 
نوبل امسال به باب دیلن، خواننده و ترانه سرای 
مشهور آمریکایی گفت:  »من باب دیلن را به عنوان 
یک خواننده تحسین می کنم، اما فکر نمی کنم او 
نویسنده خوبی باشد. نوبل ادبیات برای نویسندگان 
است، نه خواننده ها.« یوسا نخستین کسی نیست 
که با اعطای مهم ترین جایزه عرصه ادبیات به دیلن 

مخالفت کرده است. 

ایسنا| جایزه 16 هزار دلاری ادبیات 
خارجی که سالانه ازسوی یاسنایا پولیانا- 
خانه موزه »لئو تولستوی«- برگزار می شود، 
در این دوره به اورهان پاموک برای نوشتن 

رمان »شوری در سر« تعلق گرفت.
 الکسی وارلاموف یکی از اعضای هیأت 
داوران جایزه »تولستوی« درباره رمان 
»شوری در سر« گفت: »این کتابی است با 
چندین چهره و داستان که نمی شود آن را در 

یک نشست خواند. 
»شوری در سر« ابراز عشق پاموک برای 
استانبول، شهر زادگاهش است.« از پاموک 
دعوت شده تا در ماه فوریه ۲017 از خانه  
موزه »یاسنایا پولیانا«ی تولستوی دیدن کند 
و جایزه یک میلیون روبلی )16 هزاردلاری(  

خود را بگیرد.

 جایزه »لئو تولستوی« 
برای اورهان پاموک 

شهروند| غریبانه رفتن برای آنها که اهل فرهنگند اما 
به جای حضور در جلوی دوربین های شبکه های مختلف 
و سلبریتی شدن، می نویسند و دم نمی زنند، امری است 
تکراری و غیرقابل انکار. هنر و فرهنگ ایران در سال های 
اخیر شاهد مرگ بسیاری از همین افراد بوده و غربتشان 
را حتی در روز تشییع جنازه و خاکسپاری هم ثبت کرده 
است. محسن سیف یکی از همین افراد اهل فرهنگ 
بود که رفت اما غریبانه رفت. منتقدی که نقدهای 
زیبایش هنوز در ذهن و ضمیر روزنامه نگاران امروز و 
تعقیب کنندگان آثار قلمی اساتید دیروز مانده است، روز 
گذشته در شرایطی که نه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و نه حتی رئیس سازمان سینمایی کشور برای مرگش 
یک پیام تسلیت خشک و خالی هم ننوشتند به خاک 

سپرده شد. 
البته که دوستان واقعی استاد تا آخرین لحظه ها هم 
آقای سیف را تنها نگذاشتند و در روز خاکسپاری این 
مرد آرام و متین هم پیکرش را تشییع کردند؛ اما وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی دکتر رضا صالحی امیری برای 
دوستان زنده یاد سیف پیام تسلیتی هم نفرستاد. جامعه 
مطبوعاتی و منتقدان ایران در شرایطی از این رویکرد 
ابراز نارضایتی می کنند که دکتر صالحی امیری پس از 
درگذشت اسطوره فوتبال استقلال زنده یاد منصور 
پورحیدری پیام تسلیت نوشت. در هر حال آنها که 
دوستداران سیف بودند زیر نم نم بارانی که یکشنبه 
حیات خانه سینما را خیس کرده بود، پیکر همکار، 
دوست، برادر و هم خانه خود را تا آرامگاه ابدی بدرقه 
کردند.»سیف آرام صحبت می کرد و زمزمه می کرد 
آن هم در روزگاری که تنها فریاد شنیده می شد. تنها 
خوشی هایش را با ما شریک می شد و دردها و رنج ها را 
به تنهایی تحمل کرد«. بعد از آن که این جملات از دهان 
شاهین امین خارج شد، جواد طوسی، منتقد قدیمی 
و رفیق ۲3ساله زنده یاد سیف از سال ها همنشینی با 
این مرد گفت: »سهم من از سیف یک رفاقت ۲3ساله 
است. او گفت در جامعه ای که این خلأ عاطفی وجود 
دارد افرادی مثل محسن در یک نقطه مخفی خواهند 

ماند؛ اما تکلیف افرادی مثل محسن که در خلوت 
می خواهند یک حیات فرهنگی بدون تظاهر حتی با 
کمترین امکانات معیشتی داشته باشند، بی توجهی 
و تنهایی نیست. از اواخر دهه ۴0 محسن در مجلات 
سینمایی حضور فعال داشت حتی با نام های مستعار در 
ادبیات فعال بود و داستان و شعر می نوشت و بسیاری از 
این بی اطلاعند.خلوت گزینی از ویژگی های شخصیتی 
زنده یاد سیف بود. جواد طوسی هم به همین نکات اشاره 
کرد: محسن سیف خلوت گزیده بود چون واقف بود در 
این دوران پر هیاهو چگونه باید بود و او نمی توانست. وی 
از حاضران خواست »سعی کنید در این زمانه به موقع 

یکدیگر را دریابیم«.
سیروس الوند یار و دوست قدیمی محسن سیف 
نیز شعری از مولانا را مقدمه صحبت هایش کرد و بعد 
از سابقه آشنایی اش با زنده یاد سیف گفت: »اواخر 
دهه ۴0 از چند جوان ازجمله پرویز دوایی، جمشید 
اکرمی، محسن سیف، من و... دعوت شد به مجله 
فردوسی برویم و کار مطبوعاتی ما آنجا آغاز شد. در 

بین ما محسن پدیده غریبی بود. مثل شخصیت های 
صادق هدایت عمیق و آگاه و آرام بود. روزی خاطراتم از 
محسن سیف را خواهم نوشت. او آرام و عمیق بود و هیچ 
درخواستی نداشت اما قلمش همیشه حیای غریبی 
داشت که این روز ها کمیاب است«.نخستین خاطرات 
الوند از سیف مربوط به  سال ۴8 است که هر دوی آنها 
در ماهنامه فیلم می نوشتند و آخرین تصویر مربوط به 
3-۲ هفته پیش روی تخت بیمارستان رسول اکرم)ص( 
است که در آن تصویر زنده یاد سیف با حالتی پریشان و 
تکیده به استقبال مرگ می رفت گر چه خودش مرگ را 
باور نداشت. از نگاه سیروس الوند این یار دیرین »یک 
روزنامه نگار حرفه ای بود، آچار فرانسه یک نشریه. از نقد تا 
طنز و خبر در قلمش می گنجید«.شادمهر راستین، عضو 
هیأت مدیره خانه سینما از نگاهی دیگر به شخصیت و 
تأثیرگذاری منتقد از دست رفته پرداخت: سیف مشوق 
اصلی مهم ترین اتفاقات فرهنگی دهه 70 مثل ویژه نامه 
سینمایی جشنواره فجر و تأسیس انجمن منتقدان 
و نویسندگان بود. همه دوستانی که اینجا هستند و به 

نوعی شاگرد او محسوب می شوند هرگز کلمه »مانع« یا 
»نمی شود« را از او نشنیدند.

کیوان کثیریان منتقد شناخته شده هم با انتقاد از وزیر 
ارشاد و معاونانش گفت: »سیف به نوشتن اعتبار داد. 
من از آقای وزیر و معاونانش گلایه دارم که نمی دانند 
سیف کیست؟ ما انتظار داشتیم جناب وزیر که برای 
آقای پورحیدری تسلیت می فرستد برای محسن ما هم 

حداقل یک پیام تسلیت می فرستاد«.
خواهر مرحوم سیف از حاضران و غایبان تشکر کرد 
و چند کلامی از جایگاه برادر سخن گفت: »محسن 
در زندگی وجود و شخصیتی خاص داشت. امروز 
هم آدم های خاصی برای بدرقه او آمده اند. محسن 
برای همه ما معلم و آموزگار بود و هرگز از راه شرافت 
پا بیرون نگذاشت. جایی گفته بود من سعی می کنم 
آدم نامی نباشم تنها آدم بودن برای من کافی است. 
خوشحالم که برادرم با شرافت زندگی کرد.« منوچهر 
شهسواری آخرین کسی بود که از زنده یاد سیف و 
جایگاهش گفت: »کارهایی که برای زنده یاد سیف 
انجام داده ایم، وظیفه بوده است اما آنچه انجام ندادیم 
جای سوال دارد. خوشحالم از این که خواننده همیشگی 
کارهای او بودم. یادم هست عنوان یکی از مقاله هایی 
که از او خواندم چیدن بهار از منقار کلاغ بود. مضمون 
متن عبور سیاوش وار از آتش نفسانیات به عالم معنویات 
بود«. مدیرعامل خانه سینما به تعداد کم حاضران در 
مراسم تشییع هم اشاره کرد: »از این که تعداد جمعیت 
حاضر در این مراسم کم است و شایسته مقام محسن 
سیف نیست؛ ناراحت نیستم زیرا گاهی حضور یک نفر 
از حضور هزاران ارزشمندتر است«.بعد از کنار هم قرار 
گرفتن این جمع خودمانی پیکر روانشاد سیف را به 
بهشت زهرا بردند. آقای سیف همسایه دیوار به دیوار 

جهانگیر پارساپور شد. 
علی اکبر ثقفی، فرشته طائرپور، احمد میرعلایی، 
سحر عصرآزاد، محمود گبرلو، حبیب اسماعیلی، علی 
سرتیپی، محمدمهدی عسگرپور، رضا درستکار و... از 

دیگران حاضران این مراسم بودند. 

بیست و دومین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم »کلکته« در کشور هند میزبان 3 
فیلم ایرانی »زمانی دیگر« به نویسندگی و 
کارگردانی ناهید حسن زاده و تهیه کنندگی 
فری ملک مدنی، »لانتوری« به کارگردانی 
رضا درمیشیان و »آادت نمی کنیم« 
 جدیدترین ساخته ابراهیم ابراهیمیان 

خواهد بود.

براساس اعلام ابوالفضل جلیلی، کارگردان 
سینمای ایران فیلمبرداری پروژه »دنده 
معکوس« تا دو هفته دیگر آغاز می شود؛ 
اما تا این لحظه صد درصد بازیگران 
انتخاب نشده اند. جلیلی به دنبال یک 
 نوجوان 17ساله است که خیلی خاص و 

خود ساخته باشد. 

همزمان با رونمایی پوستر فیلم »لاک 
قرمز« به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی، 
سعید خانی پخش کننده  این فیلم اعلام کرد 
در یک اقدام بی سابقه به این فیلم ۵00 نوبت 

تیزر رایگان داده اند.

مراسم تودیع علی جنتی و معارفه دکتر 
سیدرضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با حضور معاون اول رئیس جمهوري، 
امروز، دوشنبه، 17 آبان ماه رأس ساعت 1۵ 

در تالار وحدت برگزار می شود.

پروفسور دکتر »سیف الدین نجم آبادی«، 
استاد برجسته ایران شناسی دانشگاه 
»هایدلبرگ« آلمان در ٩۴ سالگی در 

سکوت خبری درگذشت.

علی رهبری، رهبر ارکستر از اتمام تولید 
و ضبط قطعه »تختی« به خوانندگی محمد 
معتمدی با همکاری ارکستر فیل هارمونیک 
 چک و چند نوازنده ایرانی در شهر پراگ 

خبر داد.
نمایش »خرسی که می خواست خرس 
باقی بماند« از ۲6 آبان ماه در تماشاخانه 

»کنش معاصر« روی صحنه می رود.

فیلم »تونی اردمن« با کسب بیشترین 
نامزدی در رأس فینالیست های جوایز فیلم 

اروپایی قرار گرفت.

نمایش »راهبان معبد وانگ« به 
کارگردانی احمد سلیمانی از نیمه دوم آبان 
در سالن سمندریان تماشاخانه ایرانشهر به 

صحنه می رود.

آثار تعدادی از آهنگسازان جوان ایرانی 
با هدف ورود جهانی آثار ایرانی به بازارهای 
بین المللی در نمایشگاه بین المللی کتاب 

وین رونمایی خواهد شد.

»بدل« روناک جعفري به نیمه رسید

شهروند| فیلمبرداري فیلم داستاني »بدل« 
به کارگرداني روناک جعفري پس از 1۲ روز در 

روستاهاي اطراف قزوین به پایان رسید.
روناک جعفری، مستندساز جوان سینما 
و تلویزیون، فیلمبرداري نخستین فیلم 
داستانی اش به نام »بدل« به نویسندگی خود 
را در شهرستان الموت و به تهیه کنندگی ناهید 
دل آگاه به پایان رساند و کار تدوین آن بلافاصله 
 پس از پایان فیلمبرداري در هفته جاري

 آغاز مي شود.
براساس زمان بندي انجام شده پیش بیني 
مي شود نسخه نهایي فیلم داستاني »بدل« که 
محصول انجمن سینمای جوانان ایران است 
تا بهمن ماه  سال  جاري آماده شود. در این 
فیلم بازیگرانی چون صحرا اسداللهی، بنفشه 
اعرابی، هومن رهنمون، طوفان مهردادیان، 
علیرضا پورهاشم و بهنام مومنی به ایفای نقش 

می پردازند.
روناک جعفری پیش از این فیلم هایی همچون 
»آوایی که عتیقه شد«، »روزی که زمان ایستاد« 
و »مردی برای تمامی فصل ها« را کارگردانی 

کرده است.

اخبار كوتاه

دریچه
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ترامپ: نیازی به هنرمند و گیتار و پیانو ندارم!
شهروند | کنسرت رایگان »جی زی« و »بیانسه« درحمایت از هیلاری 
کلینتون واکنش ترامپ را به همراه داشت. او در تجمع روز جمعه در 
نیویورک دراین باره گفت: »این جا فقط خودم هستم. فقط من. نه گیتار، نه 
پیانو و نه هیچ چیز دیگری و نه هیچ هنرمند مشهوری نیاز ندارم که از من 
حمایت کند.« این سخنان درحالی عنوان می شود که به روزهای پایانی 
انتخابات آمریکا نزدیک می شویم. ضمن این که درماه ها و هفته های 
اخیر بسیاری از چهره های سرشناس هنری آمریکا علیه ترامپ سخن 
گفته اند. ازجمله معروف ترین شان رابرت دنیرو، چهره برجسته سینمای 
آمریکا و جهان بود که گفت، باید با مشت به دهان ترامپ کوبید! ترامپ 

در واکنش به طرفداری بعضی چهره های هنری از کلینتون گفت: »برای 
پرکردن سالن درچند روز مانده به رأی گیری نیازی به ستارگان هنری 
ندارد.« درکمپین انتخاباتی دموکرات ها، کنسرت های رایگان دیگری 
توسط »جان بون جووی« و »یه نو« خواننده آر انَدبی در کارولینای شمالی، 
»جنفر لوپز« درمیامی و »استیوی واندر« در فیلادلفیا برای ترغیب مردم 
به رأی دادن به هیلاری کلینتون برگزار شد. هیلاری کلینتون همچنین 
شنبه شب درکنسرت »کیتی په ری« در فیلادلفیا حضور یافت. او روز 
گذشته در کلیولند با »لبرون جیمز« ستاره بسکتبال ان بی ای به روی 

صحنه رفت. 

خاکسپاری محسن سیف، منتقد پیشکسوت و گوشه گیر در غربت و تنهایی

وداع با مرد آرام و عمیق 

 شهروند| روز گذشته خبری روی خبرگزاری ایلنا
 قرار گرفت که از تخریب و البته مرمت سریع دو اثر تاریخی 
این موزه حکایت داشت. بعد از نگرانی های به وجود آمده 
در مورد کیفیت نگهداری و لیست آثار موجود در موزه 
هنرهای معاصر، این برای دومین بار در چند ماه اخیر است 

که تن دوستداران فرهنگ و هنر ایران از نگرانی می لرزد. 
ظاهرا دو اثر آسیب دیده در ویترین بخش سلجوقی 
دوران اسلامی در موزه ملی ایران، پس از مرمت صبح 
روز شنبه به جای اصلی خود برگردانده شدند. قضیه از این 
 قرار است که روز شنبه - اول آبان ماه - دو شیء مربوط به 
سده  های ششم و هفتم هجری در تالار سلجوقی 
موزه دوران اسلامی دچار آسیب شدند که به گزارش 
کارشناسان فنی، دلیل این امر بی دقتی پیمانکار در نحوه 

اتصال و نصب صفحه رویه به بدنه اصلی بود که منجر به 
واژگونی دیواره تقسیم کننده شیشه ای ویترین روی 
دو اثر مذکور شد.با تلاش کارشناسان متخصص بخش 
حفاظت و مرمت موزه ملی ایران با مدیریت »مهناز عبداله 
خان گرجی«، در بررسی های دقیق و کارشناسی و پس 
از پایان یافتن مراحل حفاظتی و مرمتی، شنبه )پانزدهم 
آبان(، این دو اثر تاریخی را در محل اصلی خود به نمایش 
درآمدند.جبرئیل نوکنده، مدیرکل موزه ملی ایران نیز 
صبح روز گذشته پس از جانمایی و نمایش مجدد این آثار 
گفت: موزه ملی ایران با ابراز تاسف و پوزش از ملت ایران 
که صاحبان اصلی میراث این سرزمین هستند، به دلیل 
حادثه پیش آمده، امیدوار است بتواند امانتدار صالحی برای 
فرهنگ و میراث باستانی ایران زمین باشد.او همچنین 

ضمن دعوت از خبرنگاران و اصحاب رسانه برای بازدید 
از این دو شیء دوره سلجوقی گفت: از همه  دوستداران 
میراث فرهنگی که در این مدت دلسوزانه پیگیر وضعیت 

دو اثر آسیب دیده بودند، سپاسگزاری می کنم و از آن ها به 
عنوان سرمایه های معنوی و پشتوانه های همیشگی موزه 

ملی ایران نام می برم.

واکنش مدیر کل موزه ملی ایران در مورد آسیب به دو اثر تاریخی؛

یک عذر خواهی و بس


